2020年8月13日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2020.8.13 平賀　詠子 19 8月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2020.8.13 渡邉　稔幸 17 8月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2020.8.13 村木　沢子 17 8月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2020.8.13 中村　道雄 15 8月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2020.8.13 吉田　有希 21 8月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2020.8.13 田坂　敦 15 8月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました